
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, w klasach pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2017/2018.

Na podstawie art. 204 ust.1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe 
(Dz. u. 2017, poz. 60)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2017/2018:

1) potwierdzenie kontynuacji nauki w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej – od 
dnia 23 marca 2017 r. do dnia 29 marca 2017 r. do godz. 15.00;

2)  złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi przez spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym – od dnia 30 marca 2017 r. do 
dnia 28 kwietnia 2017 r. do godz. 15.00;

3) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym – od dnia 2 maja 2017 r. do dnia 15 maja 2017 r.;

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – dnia 16 maja 2017 r. o godz. 14.00;

5) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia – od dnia 17 maja 
2017 r. do dnia 18 maja 2017 r. do godz. 15.00;

6) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – dnia 19 maja 2017 r. o godz. 14.00.

§ 2. Ustalam harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności w postępowaniu 
uzupełniającym w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2016/2017:

1) złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi przez spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym – od dnia 20 maja 2017 r. do dnia 
16 sierpnia 2017 r. do godz. 15.00;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym – od dnia 17 sierpnia 2017 r. do dnia 21 sierpnia 2017 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – dnia 24 sierpnia 2017 r. o godz. 14.00;

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia – od dnia 25 
sierpnia 2017 r. do dnia 28 sierpnia 2017 r. do godz. 15.00;

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – dnia 29 sierpnia 2017 r. o godz. 14.00.

Id: 4497019B-E2A2-4FA2-94CC-15375250E082. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy oraz 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zamartem. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 4497019B-E2A2-4FA2-94CC-15375250E082. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 20/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z  dnia 14 marca 2017 r. w sprawie
ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych, w klasach pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Kamień Krajeński na rok szkolny 2017/2018.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)
oraz ustawy z 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe (Dz. u. 2017, poz. 60) organ
prowadzący ustala harmonogram szczegółowych terminów dokonywania czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym na rok 2017/2018.

Id: 4497019B-E2A2-4FA2-94CC-15375250E082. Podpisany Strona 1




